1

RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo de estudantes do Curso de Graduação em Enfermagem da

ESCS para a Atividade de Monitoria e concessão de Bolsa Monitoria no ano letivo de 2015.

 Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 14, de 31/03/2015, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF nº 66, de 06/04/2015, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo de

estudantes do Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS para a Atividade de Monitoria e concessão de

Bolsa Monitoria no ano letivo de 2015.

1.1. A relação dos estudantes, constante no ANEXO ÚNICO, está classificada por opção de vaga e número de

matrícula.

1.2. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 28 e 29/04/2015 utilizando o

Formulário para Interposição de Recurso (disponível no endereço eletrônico www.escs.edu.br, link “Processo

Seletivo”).

1.2.1. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Secretaria de Curso de Enfermagem (CCE/ESCS) –

Unidade Samambaia – Quadra 301, Conjunto 04, Lote 1, Samambaia Sul – Brasília-DF, no horário 8h30 às

11h:30 e das 14h:30 às 17h.

1.2.2. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado e

documentado.

1.2.3. Recurso em formulário diferente do exigido e (ou) cujo teor seja desrespeitoso, não se refira ao resultado

preliminar ou tenha como intuito complementação documental será preliminarmente indeferido.

1.2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.2.5. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade e do CPF

de ambos, representante legal e estudante. A procuração e a cópia dos documentos serão retidas.

1.2.5.1 O estudante que interpor recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

ANEXO ÚNICO

OPÇÃO DE

VAGA
MATRÍCULA  RESULTADO PRELIMINAR

1
.1

 A
n
at

o
m

ia
 e

 H
is

to
lo

g
ia

13/0093 4,2

12/0107 Eliminado

13/0095 2,4

14/0226 4,2

14/0215 7,8

14/0230 3

13/0086 4,9

14/0220 3,9

14/0307 2,2

14/0308 1

14/0174 Eliminado

14/0191 2

14/0214 3,1

14/0224 0,3

14/0211 2,1

14/0189 Eliminado

14/0192 3,6

http://www.escs.edu.br/

2

14/0303 Eliminado

14/0215 6,5

13/0051 Eliminado

13/0072 3,7

13/0060 2,2

14/0201 0,7

12/0109 Eliminado

13/0054 4

OPÇÃO DE

VAGA
MATRÍCULA  Resultado Preliminar

 2
.1

-
H

a
b

il
id

a
d

es
 P

ro
fi

ss
io

n
a

is
 e

 E
n

fe
rm

a
g
em

14/0226 Eliminado

14/0215 8,5

14/0230 Eliminado

14/0227 7,6

14/0316 8,8

14/0202 8,1

13/0086 8

14/0204 7,65

14/0140 Eliminado

14/0220 8,75

14/0135 Eliminado

14/0307 Eliminado

14/0308 Eliminado

14/0174 8,1

14/0191 6,35

14/0214 8,35

14/0224 7,6

14/0211 8,55

14/0189 Eliminado

14/0192 8,75

14/0303 8,9

14/0215 Eliminado

14/0193 8,6

14/0173 7,5

13/0054 Eliminado

14/0201 7,3

13/0097 Eliminado

13/0068 8,9